PAGE

[image: image1.png]

Дума Кировградского городского округа

РЕШЕНИЕ № 475
 от 30 марта  2011 г.

О внесении изменения  в решение Думы Кировградского городского округа от 31.10.2007 г. № 407 «Об установлении земельного налога на территории Кировградского городского округа»
    В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным Законом от 27.07.2010 г.  № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», принимая во внимание письмо Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 17 по Свердловской области от 17.03.2011 г. № 08-27/0279, руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, Дума Кировградского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести  в решение Думы Кировградского городского округа от 31.10.2007 г. № 407 «Об установлении земельного налога на территории Кировградского городского округа» следующее изменение:
1.1. абзац 3 подпункта 1 пункта 5 исключить.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на отношения с 01 января 2011 года.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Кировградские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кировградского

городского округа

А.А.Оськин